Servoaggregat Typ HS 120
Produkt-Dokumentation
D 6347
04-2022  -2.6 de
Betriebsdruck pmax:
Verdängungsvolumen Vmax:
Nutzvolumen VNutz max:
150 bar

INFORMATION
Liegen keine Informationen zum Lastzyklus vor, ist der Motor TA3L mit zugehörigem Umrichter zu wählen. Zuordnung des
Umrichters gemäß Typenschlüssel.
Verwendung anderer Antriebseinheiten
INFORMATION
Liegen keine Informationen zum Lastzyklus vor, ist ein Motor analog zu TA3L auszuwählen.
INFORMATION
Die maximale Drehzahl der Pumpe muss im Drehzahlenbereich des zu verwendenden Motors liegen.
Bei Verwendung anderer Servomotoren, ist zusätzlich zur Berechnung der Drehmomente, die Drehzahl der gewählten Pumpengrö-
ße mit der Motordrehzahl abzugleichen.
1 maximal erreichbare Drehzahl (nmax) im folgenden Diagramm ablesen
2 nmax mit Motordrehzahlenbereich vergleichen
n Drehzahl (min-1); Q Volumenstrom (l/min)
22/24 D 6347 - 04-2022 - 2.6 HAWE Hydraulik SE
6.2 Zubehör- und Ersatzteile
Motor Bezeichnung Materialnummer
Motor: TA3S 4714 4680-00
Umrichter: 07S6K12-1100 6217 0880-00
Motorkabel: 00S4519-0002, Länge 2 m  6217 0884-00
Resolverkabel: 00S6L50-1002, Länge 2 m 6217 0885-00
Bremswiderstand: 10G6A90-4300 6217 0887-00
Netzdrossel: 07Z1B04-1000 6217 0882-00
Stecker-/ Schirmset: 00S6ZC0-0000 6217 0886-00
TA3S
PC-Schnittstellenkabel (USB-Seriell Wandler): 0058060-0040 6217 0888-00
Motor: TA3L 4714 4681-00
Umrichter: 10S6K12-1100 6217 0881-00
Motorkabel: 00S4519-0002, Länge 2 m  6217 0884-00
Resolverkabel: 00S6L50-1002, Länge 2 m 6217 0885-00
Bremswiderstand: 10G6A90-4300 6217 0887-00
Netzdrossel: 10Z1B04-1000 6217 0883-00
Stecker-/ Schirmset: 00S6ZC0-0000 6217 0886-00
TA3L
PC-Schnittstellenkabel (USB-Seriell Wandler): 0058060-0040 6217 0888-00
HINWEIS
Für Bestellungen bitte Materialnummer verwenden.
HAWE Hydraulik SE D 6347 - 04-2022 - 2.6 23/24
D
63
47
 0
4-
20
22
-2
.6
HAWE Hydraulik SE
Einsteinring 17 | 85609 Aschheim/München | Postfach 11 55 | 85605 Aschheim | Germany
Tel +49 89 379100-1000 | info@hawe.de | www.hawe.com
hawe.com/contact